
Tørrskoddfelten Målselv 2012 Arrangør:Målselv SKL

13.04.2012

Klasse 1 30 Skudd
1 Pål Østgård Nedre Målselv 3/0 5/2 5/0 5/2 5/2 23/6 Kr 120
2 Stein Are Nøstvik Balsfjord 5/1 5/3 4/0 3/0 2/0 19/4

Lian's - Focus interiør - COOP - Kontordesign - Nye Troms

18:51 - 15.04 WWW.MEGALINK.NO



Tørrskoddfelten Målselv 2012 Arrangør:Målselv SKL

13.04.2012

Klasse 2 30 Skudd
1 Arild Johnsen Skibotn 4/0 6/4 6/4 6/1 6/3 28/12 Kr 290
2 Herdis Berntsen Målselv 3/1 6/2 5/2 6/3 6/4 26/12 Kr 230
3 Sondre Nordseth Trondenes 4/1 6/6 4/2 5/0 6/4 25/13 Kr 190
4 Bjørghild Nymo Johnsen Gisund 5/0 6/2 3/1 5/1 5/2 24/6 Kr 160
5 Berit Sørgaard Karlsen Bardu 6/2 5/2 1/0 5/1 6/4 23/9 Kr 130
6 Eva Sollie Nyheim Nedre Målselv 3/0 6/6 5/0 3/1 6/2 23/9 Kr 110
7 Jan Ove Grandalsmo Bjerkvik 4/1 5/3 4/1 6/3 4/1 23/9 Kr  90
8 Tom-a Kvande Balsfjord 3/1 5/3 5/0 5/0 5/3 23/7
9 Ulf Opgård Storsteinnes 3/0 4/0 6/3 6/2 4/1 23/6
10 Tor Inge Berntsen Målselv 5/1 6/2 6/4 4/0 1/1 22/8
11 Julie Nymo Johnsen Gisund 5/1 6/3 3/0 3/2 3/2 20/8
12 Helene Hågensen Målselv 6/0 6/5 4/1 3/0 1/0 20/6
13 Eva Henriksen Storsteinnes 6/1 3/2 4/4 3/0 3/2 19/9
14 Lars Greger Bakken Bardu 2/0 6/4 0/0 5/0 4/2 17/6
15 Bjørn Toldnes Storsteinnes 6/2 3/0 4/0 1/0 3/0 17/2
16 Ronny Karlsen Bardu 2/0 3/2 4/1 2/0 5/2 16/5
17 Helge Henriksen Tromsø 3/0 5/2 3/0 1/0 4/2 16/4
18 Geir Ove Simonsen Bjerkvik 3/0 3/0 2/0 4/1 2/1 14/2
19 Øystein Berglund Målselv 4/0 4/2 1/0 2/0 2/1 13/3
20 Helge Jørgensen Falken 4/0 6/5 0/0 2/1 0/0 12/6

Lian's - Focus interiør - COOP - Kontordesign - Nye Troms

18:51 - 15.04 WWW.MEGALINK.NO



Tørrskoddfelten Målselv 2012 Arrangør:Målselv SKL

13.04.2012

Klasse 3 30 Skudd
1 Birger Nyheim Nedre Målselv 6/3 6/2 5/2 6/1 6/3 29/11 Kr 247
2 Roger Pedersen Bjerkvik 6/2 5/3 6/2 6/0 5/4 28/11 Kr 188
3 Bård Korneliussen Kvæfjord 4/1 6/3 6/2 4/3 6/5 26/14 Kr 130
4 Stian S. Nyheim Nedre Målselv 6/1 6/4 2/0 6/4 5/4 25/13 Kr  95
5 Ingolf Mortensen Lakselvdal 4/0 6/5 4/2 4/0 6/5 24/12
6 Robin Berntsen Målselv 5/4 6/5 4/0 5/1 4/0 24/10
7 Birger Solbakken Nedre Nordreisa 5/0 6/3 3/2 5/3 5/0 24/8
8 Hans Lockert Balsfjord 4/1 4/1 3/3 5/2 6/4 22/11
9 Aage L Andreassen Bjerkvik 4/0 6/2 2/0 2/1 3/1 17/4
10 Marit Hagfoss Tromsø 5/0 6/1 2/0 3/0 1/1 17/2
11 Svein Berglund Målselv 5/3 4/0 4/1 1/0 1/1 15/5

Lian's - Focus interiør - COOP - Kontordesign - Nye Troms

18:51 - 15.04 WWW.MEGALINK.NO



Tørrskoddfelten Målselv 2012 Arrangør:Målselv SKL

13.04.2012

Klasse 4 30 Skudd
1 Åsgeir Lingrasmo Lakselvdal 6/2 6/5 6/3 6/3 5/5 29/18 Kr 252
2 Marthe Olsen Lundnes Nedre Målselv 6/1 6/4 6/3 6/1 5/3 29/12 Kr 214
3 Martha Gullhøna Gullesen Lakselvdal 6/3 6/6 6/2 5/3 5/4 28/18 Kr 175
4 Tor Jostein Jenssen Bardu 6/2 5/3 5/1 6/3 6/6 28/15 Kr 156
5 June Jørgensen Falken 6/3 6/3 6/1 4/3 6/5 28/15 Kr 137
6 Lars Olav Sørgaard Bardu 6/0 6/6 6/2 5/1 5/3 28/12 Kr 118
7 Jan-kato Utby Bardu 4/1 6/6 6/6 6/2 5/4 27/19 Kr  89
8 Øystein Ditlefsen Lakselvdal 6/3 6/3 6/6 4/3 5/2 27/17
9 Frode Hanssen Målselv 4/2 5/5 6/3 6/3 6/3 27/16
10 Eirik Endresen Narvik 5/0 6/5 5/3 5/2 6/4 27/14
11 Britt Karin Myrslett Lakselvdal 6/1 5/3 6/3 6/2 4/2 27/11
12 Håkon Strand Bjerkvik 6/3 6/4 4/0 4/1 6/4 26/12
13 Terje Grundnes Nedre Målselv 3/0 6/5 5/2 6/3 5/5 25/15
14 Asbjørn Tveit Vestre Målselv 6/1 6/4 4/2 4/2 5/5 25/14
15 Tore Knut Larsen Tromsø 6/1 6/3 4/2 5/4 4/1 25/11
16 Frank Roar Berntsen Målselv 5/0 6/3 4/2 4/0 5/4 24/9
17 Pål-Inge Storsveen Bjerkvik 3/0 6/3 2/0 5/0 5/1 21/4
18 Olav Grundnes Nedre Målselv 6/1 6/2 4/1 1/0 0/0 17/4
19 Harald Lundnes Nedre Målselv 3/1 6/2 0/0 1/1 0/0 10/4

Lian's - Focus interiør - COOP - Kontordesign - Nye Troms

18:51 - 15.04 WWW.MEGALINK.NO



Tørrskoddfelten Målselv 2012 Arrangør:Målselv SKL

13.04.2012

Klasse 5 30 Skudd
1 Tom Marius Gjertsen Kalvik Kvæfjord 6/4 6/5 6/6 6/3 6/6 30/24 Kr 243
2 Stein Hugo Berntsen Målselv 6/2 6/6 6/5 6/2 6/3 30/18 Kr 199
3 Bengt Johnsen Falken 6/3 6/5 6/1 6/6 6/2 30/17 Kr 167
4 Kjell Arild Høgda Tromsø 6/1 6/3 6/6 6/1 6/3 30/14 Kr 146
5 Tor Erik Fossli Målselv 5/2 6/3 6/5 6/5 6/4 29/19 Kr 113
6 Anders Kruhaug Bjerkvik 6/1 6/3 6/4 6/5 5/4 29/17 Kr  92
7 Sveinung Kvamme Målselv 6/4 6/5 6/1 5/2 6/2 29/14
8 Per-eirik Harjo Trondenes 6/2 6/4 6/1 6/2 5/3 29/12
9 Gro Bjerregaard Bardu 6/5 6/6 4/0 6/2 6/4 28/17
10 John Olav Solaas Kvæfjord 5/1 6/4 6/3 6/3 5/4 28/15
11 Geir Bjerregaard Bardu 6/2 6/3 6/3 6/4 4/3 28/15
12 Idar Sareussen Trondenes 6/2 6/5 6/3 6/3 4/1 28/14
13 Lars A. Nymo Gisund 6/2 6/5 5/2 5/1 6/2 28/12
14 Fred Gaute Aarsandøy Bardu 6/0 6/2 6/3 6/1 4/0 28/6
15 Ole Henry Finvåg Bjerkvik 6/1 6/6 6/5 6/3 3/0 27/15
16 Einar Brandskognes Målselv 6/0 6/6 5/3 6/4 4/1 27/14

Lian's - Focus interiør - COOP - Kontordesign - Nye Troms

18:51 - 15.04 WWW.MEGALINK.NO



Tørrskoddfelten Målselv 2012 Arrangør:Målselv SKL

13.04.2012

Klasse V55 30 Skudd
1 Per Myhre Storsteinnes 5/0 6/4 6/2 6/4 6/2 29/12 Kr 276
2 Svein-erik Rognli Øvre Målselv 6/2 6/6 6/2 4/0 6/5 28/15 Kr 224
3 Steinar Engstad Skibotn 6/1 5/2 6/2 6/2 5/3 28/10 Kr 194
4 Erling Frantzen Bjerkvik 5/4 6/5 6/0 5/2 5/2 27/13 Kr 163
5 Terje Rubbås Øvre Målselv 5/4 6/3 4/2 6/3 4/2 25/14 Kr 122
6 Børge Kristoffersen Bjørnen (Troms) 5/1 4/2 6/4 5/1 5/2 25/10 Kr 101
7 Pål Fredriksen Nedre Nordreisa 5/1 6/3 5/1 5/2 4/1 25/8
8 Terje Olsen Målselv 6/3 5/2 5/3 6/1 2/0 24/9
9 Herulf Berntsen Målselv 6/3 6/5 3/0 5/2 3/2 23/12
10 Trond Are Henriksen Nedre Nordreisa 5/1 6/3 1/0 6/5 4/4 22/13
11 Harry Bjerregaard Bardu 4/0 6/1 0/0 6/4 6/4 22/9
12 Otto Westheim Bjørnen (Troms) 2/1 6/2 5/1 3/0 6/5 22/9
13 Odd Johansen Vestre Målselv 3/1 6/3 2/0 6/1 5/3 22/8
14 Arvid Eriksen Lakselvdal 4/0 6/4 0/0 5/1 6/4 21/9
15 Evald Andersen Tamokdal 6/2 4/2 3/1 2/0 5/4 20/9
16 Lars Henriksen Storsteinnes 4/0 6/3 5/2 1/1 4/1 20/7
17 Tore Winje Målselv 4/1 6/6 1/1 3/1 4/3 18/12
18 Tore J Hansen Balsfjord 5/0 6/5 2/0 2/1 2/0 17/6

Lian's - Focus interiør - COOP - Kontordesign - Nye Troms

18:51 - 15.04 WWW.MEGALINK.NO



Tørrskoddfelten Målselv 2012 Arrangør:Målselv SKL

13.04.2012

Klasse JEG 30 Skudd
1 Arne Henning Hansen Falken 6/5 6/4 6/5 6/6 6/4 30/24 Kr 120
2 Dag Fredheim Falken 5/3 4/1 3/1 4/2 6/3 22/10

Lian's - Focus interiør - COOP - Kontordesign - Nye Troms

18:51 - 15.04 WWW.MEGALINK.NO



Tørrskoddfelten Målselv 2012 Arrangør:Målselv SKL

13.04.2012

Klasse HK416 30 Skudd
1 Jan Ove Grandalsmo Bjerkvik 6/4 6/1 6/0 6/5 6/3 30/13 Kr 147
2 Håkon Strand Bjerkvik 5/1 6/5 6/3 6/5 6/3 29/17 Kr  93
3 Geir Bjerregaard Bardu 4/2 6/2 3/2 4/1 3/1 20/8
4 Torben Nilsen Bjerkvik 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0

Lian's - Focus interiør - COOP - Kontordesign - Nye Troms

18:51 - 15.04 WWW.MEGALINK.NO



Tørrskoddfelten Målselv 2012 Arrangør:Målselv SKL

13.04.2012

Klasse R 30 Skudd
1 Trygve Andreas Aasland Øvre Målselv 6/4 5/3 6/2 6/3 5/2 28/14 Kr 185
2 Agnethe Bergum Storsteinnes 3/0 3/0 6/2 6/3 4/1 22/6 Kr 107
3 Sebastian Meleng Blomseth Falken 2/0 6/0 3/2 5/1 4/0 20/3 Kr  68
4 Torje Olsen Falken 1/0 2/1 3/0 5/3 3/0 14/4
5 Vebjørn Einarsen Falken 0/0 2/1 3/0 4/1 4/0 13/2
6 Mikael Karlsen Falken 3/1 3/0 1/0 3/1 2/1 12/3
7 Maria Jakobsen Falken 2/0 5/2 3/1 1/1 0/0 11/4
8 Johan Andre Storli Storsteinnes 2/1 1/1 1/1 1/0 2/1 7/4

Lian's - Focus interiør - COOP - Kontordesign - Nye Troms

18:51 - 15.04 WWW.MEGALINK.NO



Tørrskoddfelten Målselv 2012 Arrangør:Målselv SKL

13.04.2012

Klasse ER 30 Skudd
1 André Kristoffersen Bjerkvik 6/6 6/5 6/5 6/5 6/3 30/24 Kr 171
2 Eline Sørgaard Karlsen Bardu 6/3 6/5 6/3 6/6 6/5 30/22 Kr 137
3 Espen T. Berntsen Målselv 6/2 6/2 6/1 6/2 6/5 30/12 Kr 112
4 Sebastian Toldnes Storsteinnes 6/2 6/4 6/3 6/1 6/1 30/11 Kr  95
5 Lars Torgersen Falken 6/5 6/6 5/3 6/4 6/5 29/23 Kr  70
6 Jørgen Kjeldsen Nedre Målselv 6/5 6/6 5/2 5/2 6/4 28/19
7 Vilde Sørgård Bardu 5/3 6/1 5/2 6/3 4/1 26/10
8 Sander Pedersen Kvæfjord 2/0 6/2 5/2 6/5 6/6 25/15
9 Julie Øynebråten Gisund 6/5 5/2 2/2 4/3 5/1 22/13
10 Joakim Jakobsen Falken 3/1 5/5 4/1 6/2 4/3 22/12
11 Bendik Steinhaug Storsteinnes 6/3 4/0 1/0 5/2 5/1 21/6
12 Viljar Johansen Nedre Målselv 0/0 0/0 6/3 5/2 3/2 14/7
13 Ingrid Elise Eriksen Kvæfjord 0/0 1/0 1/0 6/4 2/0 10/4

Lian's - Focus interiør - COOP - Kontordesign - Nye Troms

18:51 - 15.04 WWW.MEGALINK.NO



Tørrskoddfelten Målselv 2012 Arrangør:Målselv SKL

13.04.2012

Klasse J 30 Skudd
1 Emma Hagfoss Tromsø 6/5 6/4 6/6 6/6 6/6 30/27 Kr 163
2 Regine Hagfoss Tromsø 6/4 6/2 6/4 6/4 6/2 30/16 Kr 120
3 Atalie Pedersen Bjerkvik 6/6 5/4 6/5 6/4 6/6 29/25 Kr  77
4 Marius Levang Lakselvdal 6/5 6/3 6/5 5/1 6/2 29/16
5 Kathrine Johansen Tamokdal 5/5 6/2 6/3 5/2 6/4 28/16
6 Bengt Sollie Nyheim Nedre Målselv 6/1 5/2 6/1 5/1 6/4 28/9
7 Truls Pedersen Lakselvdal 6/5 4/1 5/3 2/0 5/1 22/10
8 Bjørnar Kjæreng Bardu 1/0 3/0 5/4 6/3 6/4 21/11

Lian's - Focus interiør - COOP - Kontordesign - Nye Troms

18:51 - 15.04 WWW.MEGALINK.NO



Tørrskoddfelten Målselv 2012 Arrangør:Målselv SKL

13.04.2012

Klasse V65 30 Skudd
1 Eivind Knutsen Tromsø 6/2 6/5 6/5 6/5 6/4 30/21 Kr 265
2 Ulrik Rognli Lyngen 6/4 6/5 6/6 6/2 6/4 30/21 Kr 210
3 Nils A Larsen Lødingen 6/2 6/5 6/3 6/5 6/4 30/19 Kr 169
4 Bernt Johan Bergum Storsteinnes 6/3 6/2 6/5 6/5 6/3 30/18 Kr 142
5 Tore Thomassen Tromsø 6/5 6/4 6/3 6/2 6/3 30/17 Kr 114
6 Hennie D Larsen Lødingen 6/4 6/5 6/5 6/5 5/5 29/24
7 Torgeir Olsen Ballangen 6/1 6/6 5/3 6/4 6/5 29/19
8 Ivar Nordkil Bjerkvik 5/3 6/4 6/2 6/5 6/4 29/18
9 Ole Jakob Olsen Tromsø 6/3 6/3 5/1 6/2 6/0 29/9
10 Helmuth Larsen Balsfjord 6/2 6/4 4/1 6/3 6/4 28/14
11 Kåre Garnes Narvik 5/4 6/5 6/5 6/4 4/4 27/22
12 Einar Sollie Nedre Målselv 6/4 6/6 4/2 5/0 6/1 27/13
13 Einar Nysted Storsteinnes 4/1 6/5 4/2 6/5 6/2 26/15
14 Idar Isaksen Falken 4/1 5/4 4/1 5/2 3/3 21/11
15 Ulf Nylund Storsteinnes 0/0 6/1 2/1 5/1 1/0 14/3

Lian's - Focus interiør - COOP - Kontordesign - Nye Troms

18:51 - 15.04 WWW.MEGALINK.NO



Tørrskoddfelten Målselv 2012 Arrangør:Målselv SKL

13.04.2012

Klasse V73 30 Skudd
1 Harald Gåre Storsteinnes 6/5 6/6 6/6 6/4 6/5 30/26 Kr 252
2 Johannes Fagerheim Målselv 6/2 6/5 6/4 6/5 6/3 30/19 Kr 197
3 John Johnsen Gisund 6/1 6/4 6/2 6/5 6/3 30/15 Kr 156
4 Arthurn Nyland Storsteinnes 6/5 6/6 6/3 6/6 5/5 29/25 Kr 115
5 Hans Mikalsen Narvik 5/4 6/5 6/5 6/5 6/3 29/22
6 Erling Thoresen Narvik 6/3 6/5 6/4 6/4 5/4 29/20
7 Malvin Nyborg Bjerkvik 6/5 6/4 5/1 6/2 6/5 29/17
8 Sturle Haugland Bardu 6/2 6/5 5/1 5/3 6/3 28/14
9 Baard Forseth Bardu 6/2 6/3 6/5 4/1 6/1 28/12
10 Roger Bakken Balsfjord 5/1 5/3 6/2 6/2 5/2 27/10
11 Arvid Brandser Gisund 0/0 2/0 5/4 6/5 6/4 19/13
12 Agnar Karlsen Falken 5/2 6/3 2/0 0/0 6/3 19/8

Lian's - Focus interiør - COOP - Kontordesign - Nye Troms

18:51 - 15.04 WWW.MEGALINK.NO



Tørrskoddfelten Målselv 2012 Arrangør:Målselv SKL

13.04.2012

Oppgjørsark Tromsø sk.l.

     Tromsø sk.l.
     Tor-Erik Iversen
     Postboks 5262
     9285 TROMSØ

Marit Hagfoss (3) 17/2      

Tore Knut Larsen (4) 25/11    

Helge Henriksen (2) 16/4    

Kjell Arild Høgda (5) 30/14  
     Nr 4 30 Skudd 30/14 Kr 146 Kr 146    

Eivind Knutsen (V65) 30/21  
     Nr 1 30 Skudd 30/21 Kr 265 Kr 265    

Tore Thomassen (V65) 30/17  
     Nr 5 30 Skudd 30/17 Kr 114 Kr 114    

Emma Hagfoss (J) 30/27  
     Nr 1 30 Skudd 30/27 Kr 163 Kr 163    

Regine Hagfoss (J) 30/16  
     Nr 2 30 Skudd 30/16 Kr 120 Kr 120    

Ole Jakob Olsen (V65) 29/9    

9 deltagere Totalt Kr 808,-

Lian's - Focus interiør - COOP - Kontordesign - Nye Troms

18:51 - 15.04 WWW.MEGALINK.NO



Tørrskoddfelten Målselv 2012 Arrangør:Målselv SKL

13.04.2012

Oppgjørsark Vestre Målselv sk.l.

     Vestre Målselv sk.l.
     Asbjørn Tveit
     Postboks 50, 9329 Moen
     9329 MOEN

Asbjørn Tveit (4) 25/14      

Odd Johansen (V55) 22/8    

2 deltagere Totalt Kr 0,-

Lian's - Focus interiør - COOP - Kontordesign - Nye Troms

18:51 - 15.04 WWW.MEGALINK.NO



Tørrskoddfelten Målselv 2012 Arrangør:Målselv SKL

13.04.2012

Oppgjørsark Bjerkvik sk.l.

     Bjerkvik sk.l.
     Hege Brønstad
     Postboks 121
     8531 BJERKVIK

Roger Pedersen (3) 28/11    
     Nr 2 30 Skudd 28/11 Kr 188 Kr 188    

Jan Ove Grandalsmo (HK416) 30/13  
     Nr 1 30 Skudd 30/13 Kr 147 Kr 147    

Håkon Strand (HK416) 29/17  
     Nr 2 30 Skudd 29/17 Kr 93 Kr 93    

Geir Ove Simonsen (2) 14/2    

Jan Ove Grandalsmo (2) 23/9  
     Nr 7 30 Skudd 23/9 Kr 90 Kr 90    

Håkon Strand (4) 26/12    

Aage L Andreassen (3) 17/4    

Pål-Inge Storsveen (4) 21/4    

Erling Frantzen (V55) 27/13  
     Nr 4 30 Skudd 27/13 Kr 163 Kr 163    

Ole Henry Finvåg (5) 27/15    

Anders Kruhaug (5) 29/17  
     Nr 6 30 Skudd 29/17 Kr 92 Kr 92    

Torben Nilsen (HK416) 0/0    

Atalie Pedersen (J) 29/25  
     Nr 3 30 Skudd 29/25 Kr 77 Kr 77    

André Kristoffersen (ER) 30/24  
     Nr 1 30 Skudd 30/24 Kr 171 Kr 171    

Ivar Nordkil (V65) 29/18    

Malvin Nyborg (V73) 29/17    

16 deltagere Totalt Kr 1021,-

Lian's - Focus interiør - COOP - Kontordesign - Nye Troms

18:51 - 15.04 WWW.MEGALINK.NO



Tørrskoddfelten Målselv 2012 Arrangør:Målselv SKL

13.04.2012

Oppgjørsark Trondenes sk.l.

     Trondenes sk.l.
     Magnus Riisnæs
     Postboks 658
     9486 HARSTAD

Sondre Nordseth (2) 25/13    
     Nr 3 30 Skudd 25/13 Kr 190 Kr 190    

Idar Sareussen (5) 28/14    

Per-eirik Harjo (5) 29/12    

3 deltagere Totalt Kr 190,-

Lian's - Focus interiør - COOP - Kontordesign - Nye Troms

18:51 - 15.04 WWW.MEGALINK.NO



Tørrskoddfelten Målselv 2012 Arrangør:Målselv SKL

13.04.2012

Oppgjørsark Kvæfjord sk.l.

     Kvæfjord sk.l.
     John Morten Mortensen
     Postboks 72
     9476 BORKENES

Tom Marius Gjertsen Kalvik (5) 30/24    
     Nr 1 30 Skudd 30/24 Kr 243 Kr 243    

John Olav Solaas (5) 28/15    

Bård Korneliussen (3) 26/14  
     Nr 3 30 Skudd 26/14 Kr 130 Kr 130    

Sander Pedersen (ER) 25/15    

Ingrid Elise Eriksen (ER) 10/4    

5 deltagere Totalt Kr 373,-

Lian's - Focus interiør - COOP - Kontordesign - Nye Troms

18:51 - 15.04 WWW.MEGALINK.NO



Tørrskoddfelten Målselv 2012 Arrangør:Målselv SKL

13.04.2012

Oppgjørsark Lakselvdal sk.l.

     Lakselvdal sk.l.
     Tor Arne Hansen
     Naustbuktveien 25
     9100 KVALØYSLETTA

Martha Gullhøna Gullesen (4) 28/18    
     Nr 3 30 Skudd 28/18 Kr 175 Kr 175    

Åsgeir Lingrasmo (4) 29/18  
     Nr 1 30 Skudd 29/18 Kr 252 Kr 252    

Britt Karin Myrslett (4) 27/11    

Ingolf Mortensen (3) 24/12    

Øystein Ditlefsen (4) 27/17    

Arvid Eriksen (V55) 21/9    

Truls Pedersen (J) 22/10    

Marius Levang (J) 29/16    

8 deltagere Totalt Kr 427,-

Lian's - Focus interiør - COOP - Kontordesign - Nye Troms

18:51 - 15.04 WWW.MEGALINK.NO



Tørrskoddfelten Målselv 2012 Arrangør:Målselv SKL

13.04.2012

Oppgjørsark Gisund sk.l.

     Gisund sk.l.
     Vidar Knutsen
     Møllerenga 3, Gibostad
     9372 GIBOSTAD

Lars A. Nymo (5) 28/12      

Julie Nymo Johnsen (2) 20/8    

Bjørghild Nymo Johnsen (2) 24/6  
     Nr 4 30 Skudd 24/6 Kr 160 Kr 160    

Arvid Brandser (V73) 19/13    

John Johnsen (V73) 30/15  
     Nr 3 30 Skudd 30/15 Kr 156 Kr 156    

Julie Øynebråten (ER) 22/13    

6 deltagere Totalt Kr 316,-

Lian's - Focus interiør - COOP - Kontordesign - Nye Troms

18:51 - 15.04 WWW.MEGALINK.NO



Tørrskoddfelten Målselv 2012 Arrangør:Målselv SKL

13.04.2012

Oppgjørsark Målselv sk.l.

     Målselv sk.l.
     Lars Alvar Mickelsen
     1247
     9326 BARDUFOSS

Frode Hanssen (4) 27/16      

Tor Erik Fossli (5) 29/19  
     Nr 5 30 Skudd 29/19 Kr 113 Kr 113    

Robin Berntsen (3) 24/10    

Stein Hugo Berntsen (5) 30/18  
     Nr 2 30 Skudd 30/18 Kr 199 Kr 199    

Helene Hågensen (2) 20/6    

Svein Berglund (3) 15/5    

Øystein Berglund (2) 13/3    

Sveinung Kvamme (5) 29/14    

Frank Roar Berntsen (4) 24/9    

Terje Olsen (V55) 24/9    

Herulf Berntsen (V55) 23/12    

Herdis Berntsen (2) 26/12  
     Nr 2 30 Skudd 26/12 Kr 230 Kr 230    

Tor Inge Berntsen (2) 22/8    

Einar Brandskognes (5) 27/14    

Tore Winje (V55) 18/12    

Espen T. Berntsen (ER) 30/12  
     Nr 3 30 Skudd 30/12 Kr 112 Kr 112    

Johannes Fagerheim (V73) 30/19  
     Nr 2 30 Skudd 30/19 Kr 197 Kr 197    

17 deltagere Totalt Kr 851,-

Lian's - Focus interiør - COOP - Kontordesign - Nye Troms

18:51 - 15.04 WWW.MEGALINK.NO



Tørrskoddfelten Målselv 2012 Arrangør:Målselv SKL

13.04.2012

Oppgjørsark Bardu sk.l.

     Bardu sk.l.
     Harry Bjerregaard
     Postboks 90
     9365 BARDU

Tor Jostein Jenssen (4) 28/15    
     Nr 4 30 Skudd 28/15 Kr 156 Kr 156    

Fred Gaute Aarsandøy (5) 28/6    

Jan-kato Utby (4) 27/19  
     Nr 7 30 Skudd 27/19 Kr 89 Kr 89    

Ronny Karlsen (2) 16/5    

Berit Sørgaard Karlsen (2) 23/9  
     Nr 5 30 Skudd 23/9 Kr 130 Kr 130    

Lars Olav Sørgaard (4) 28/12  
     Nr 6 30 Skudd 28/12 Kr 118 Kr 118    

Lars Greger Bakken (2) 17/6    

Gro Bjerregaard (5) 28/17    

Geir Bjerregaard (5) 28/15    

Harry Bjerregaard (V55) 22/9    

Geir Bjerregaard (HK416) 20/8    

Bjørnar Kjæreng (J) 21/11    

Vilde Sørgård (ER) 26/10    

Eline Sørgaard Karlsen (ER) 30/22  
     Nr 2 30 Skudd 30/22 Kr 137 Kr 137    

Baard Forseth (V73) 28/12    

Sturle Haugland (V73) 28/14    

16 deltagere Totalt Kr 630,-

Lian's - Focus interiør - COOP - Kontordesign - Nye Troms

18:51 - 15.04 WWW.MEGALINK.NO



Tørrskoddfelten Målselv 2012 Arrangør:Målselv SKL

13.04.2012

Oppgjørsark Storsteinnes sk.l.

     Storsteinnes sk.l.
     Karl Einar Westerås
     Postboks 168
     9059 STORSTEINNES

Ulf Opgård (2) 23/6      

Lars Henriksen (V55) 20/7    

Eva Henriksen (2) 19/9    

Bjørn Toldnes (2) 17/2    

Per Myhre (V55) 29/12  
     Nr 1 30 Skudd 29/12 Kr 276 Kr 276    

Johan Andre Storli (R) 7/4    

Sebastian Toldnes (ER) 30/11  
     Nr 4 30 Skudd 30/11 Kr 95 Kr 95    

Bernt Johan Bergum (V65) 30/18  
     Nr 4 30 Skudd 30/18 Kr 142 Kr 142    

Agnethe Bergum (R) 22/6  
     Nr 2 30 Skudd 22/6 Kr 107 Kr 107    

Ulf Nylund (V65) 14/3    

Einar Nysted (V65) 26/15    

Arthurn Nyland (V73) 29/25  
     Nr 4 30 Skudd 29/25 Kr 115 Kr 115    

Harald Gåre (V73) 30/26  
     Nr 1 30 Skudd 30/26 Kr 252 Kr 252    

Bendik Steinhaug (ER) 21/6    

14 deltagere Totalt Kr 987,-

Lian's - Focus interiør - COOP - Kontordesign - Nye Troms

18:51 - 15.04 WWW.MEGALINK.NO



Tørrskoddfelten Målselv 2012 Arrangør:Målselv SKL

13.04.2012

Oppgjørsark Nedre Målselv sk.l.

     Nedre Målselv sk.l.
     Tor-Arne Hansen
     Keianes
     9321 MOEN

Birger Nyheim (3) 29/11    
     Nr 1 30 Skudd 29/11 Kr 247 Kr 247    

Eva Sollie Nyheim (2) 23/9  
     Nr 6 30 Skudd 23/9 Kr 110 Kr 110    

Stian S. Nyheim (3) 25/13  
     Nr 4 30 Skudd 25/13 Kr 95 Kr 95    

Terje Grundnes (4) 25/15    

Olav Grundnes (4) 17/4    

Harald Lundnes (4) 10/4    

Pål Østgård (1) 23/6  
     Nr 1 30 Skudd 23/6 Kr 120 Kr 120    

Marthe Olsen Lundnes (4) 29/12  
     Nr 2 30 Skudd 29/12 Kr 214 Kr 214    

Viljar Johansen (ER) 14/7    

Bengt Sollie Nyheim (J) 28/9    

Einar Sollie (V65) 27/13    

Jørgen Kjeldsen (ER) 28/19    

12 deltagere Totalt Kr 786,-

Lian's - Focus interiør - COOP - Kontordesign - Nye Troms

18:51 - 15.04 WWW.MEGALINK.NO



Tørrskoddfelten Målselv 2012 Arrangør:Målselv SKL

13.04.2012

Oppgjørsark Balsfjord sk.l.

     Balsfjord sk.l.
     Tore J. Hansen
     Postboks 112
     9049 NORDKJOSBOTN

Stein Are Nøstvik (1) 19/4      

Hans Lockert (3) 22/11    

Tore J Hansen (V55) 17/6    

Tom-a Kvande (2) 23/7    

Helmuth Larsen (V65) 28/14    

Roger Bakken (V73) 27/10    

6 deltagere Totalt Kr 0,-

Lian's - Focus interiør - COOP - Kontordesign - Nye Troms

18:51 - 15.04 WWW.MEGALINK.NO



Tørrskoddfelten Målselv 2012 Arrangør:Målselv SKL

13.04.2012

Oppgjørsark Nedre Nordreisa sk.l.

     Nedre Nordreisa sk.l.
     Birger Solbakken
     Karl lundes vei 6
     9151 STORSLETT

Trond Are Henriksen (V55) 22/13      

Pål Fredriksen (V55) 25/8    

Birger Solbakken (3) 24/8    

3 deltagere Totalt Kr 0,-

Lian's - Focus interiør - COOP - Kontordesign - Nye Troms

18:51 - 15.04 WWW.MEGALINK.NO



Tørrskoddfelten Målselv 2012 Arrangør:Målselv SKL

13.04.2012

Oppgjørsark Bjørnen Troms sk.l.

     Bjørnen (Troms) sk.l.
     Børge Kristoffersen
     Sommerbakken
     9322 KARLSTAD

Otto Westheim (V55) 22/9      

Børge Kristoffersen (V55) 25/10  
     Nr 6 30 Skudd 25/10 Kr 101 Kr 101    

2 deltagere Totalt Kr 101,-

Lian's - Focus interiør - COOP - Kontordesign - Nye Troms

18:51 - 15.04 WWW.MEGALINK.NO



Tørrskoddfelten Målselv 2012 Arrangør:Målselv SKL

13.04.2012

Oppgjørsark Skibotn sk.l.

     Skibotn sk.l.
     Alvard Salo
     
     9143 SKIBOTN

Arild Johnsen (2) 28/12    
     Nr 1 30 Skudd 28/12 Kr 290 Kr 290    

Steinar Engstad (V55) 28/10  
     Nr 3 30 Skudd 28/10 Kr 194 Kr 194    

2 deltagere Totalt Kr 484,-

Lian's - Focus interiør - COOP - Kontordesign - Nye Troms

18:51 - 15.04 WWW.MEGALINK.NO



Tørrskoddfelten Målselv 2012 Arrangør:Målselv SKL

13.04.2012

Oppgjørsark Narvik sk.l.

     Narvik sk.l.
     Hugo Larsen
     Vassvikv. 22
     8517 NARVIK

Eirik Endresen (4) 27/14      

Hans Mikalsen (V73) 29/22    

Kåre Garnes (V65) 27/22    

Erling Thoresen (V73) 29/20    

4 deltagere Totalt Kr 0,-

Lian's - Focus interiør - COOP - Kontordesign - Nye Troms

18:51 - 15.04 WWW.MEGALINK.NO



Tørrskoddfelten Målselv 2012 Arrangør:Målselv SKL

13.04.2012

Oppgjørsark Tamokdal sk.l.

     Tamokdal sk.l.
     Evald  Andersen
     Tamokdal
     9334 ØVERBYGD

Evald Andersen (V55) 20/9      

Kathrine Johansen (J) 28/16    

2 deltagere Totalt Kr 0,-

Lian's - Focus interiør - COOP - Kontordesign - Nye Troms

18:51 - 15.04 WWW.MEGALINK.NO



Tørrskoddfelten Målselv 2012 Arrangør:Målselv SKL

13.04.2012

Oppgjørsark Falken sk.l.

     Falken sk.l.
     Jan Erik Strømseng
     
     9300 FINNSNES

Helge Jørgensen (2) 12/6      

June Jørgensen (4) 28/15  
     Nr 5 30 Skudd 28/15 Kr 137 Kr 137    

Bengt Johnsen (5) 30/17  
     Nr 3 30 Skudd 30/17 Kr 167 Kr 167    

Arne Henning Hansen (JEG) 30/24  
     Nr 1 30 Skudd 30/24 Kr 120 Kr 120    

Dag Fredheim (JEG) 22/10    

Torje Olsen (R) 14/4    

Agnar Karlsen (V73) 19/8    

Maria Jakobsen (R) 11/4    

Joakim Jakobsen (ER) 22/12    

Lars Torgersen (ER) 29/23  
     Nr 5 30 Skudd 29/23 Kr 70 Kr 70    

Sebastian Meleng Blomseth (R) 20/3  
     Nr 3 30 Skudd 20/3 Kr 68 Kr 68    

Mikael Karlsen (R) 12/3    

Vebjørn Einarsen (R) 13/2    

Idar Isaksen (V65) 21/11    

14 deltagere Totalt Kr 562,-

Lian's - Focus interiør - COOP - Kontordesign - Nye Troms

18:51 - 15.04 WWW.MEGALINK.NO



Tørrskoddfelten Målselv 2012 Arrangør:Målselv SKL

13.04.2012

Oppgjørsark Øvre Målselv sk.l.

     Øvre Målselv sk.l.
     Geir Maristad
     Postboks 69
     9335 ØVERBYGD

Terje Rubbås (V55) 25/14    
     Nr 5 30 Skudd 25/14 Kr 122 Kr 122    

Svein-erik Rognli (V55) 28/15  
     Nr 2 30 Skudd 28/15 Kr 224 Kr 224    

Trygve Andreas Aasland (R) 28/14  
     Nr 1 30 Skudd 28/14 Kr 185 Kr 185    

3 deltagere Totalt Kr 531,-

Lian's - Focus interiør - COOP - Kontordesign - Nye Troms

18:51 - 15.04 WWW.MEGALINK.NO



Tørrskoddfelten Målselv 2012 Arrangør:Målselv SKL

13.04.2012

Oppgjørsark Lyngen sk.l.

     Lyngen sk.l.
     Bernt Olav Johansen
     Stasjonsbakken 5
     9060 LYNGSEIDET

Ulrik Rognli (V65) 30/21    
     Nr 2 30 Skudd 30/21 Kr 210 Kr 210    

1 deltagere Totalt Kr 210,-

Lian's - Focus interiør - COOP - Kontordesign - Nye Troms

18:51 - 15.04 WWW.MEGALINK.NO



Tørrskoddfelten Målselv 2012 Arrangør:Målselv SKL

13.04.2012

Oppgjørsark Lødingen sk.l.

     Lødingen sk.l.
     Nils A Larsen
     Postboks 202
     8411 LØDINGEN

Hennie D Larsen (V65) 29/24      

Nils A Larsen (V65) 30/19  
     Nr 3 30 Skudd 30/19 Kr 169 Kr 169    

2 deltagere Totalt Kr 169,-

Lian's - Focus interiør - COOP - Kontordesign - Nye Troms

18:51 - 15.04 WWW.MEGALINK.NO



Tørrskoddfelten Målselv 2012 Arrangør:Målselv SKL

13.04.2012

Oppgjørsark Ballangen sk.l.

     Ballangen sk.l.
     Torgeir Olsen
     
     8540 BALLANGEN

Torgeir Olsen (V65) 29/19      

1 deltagere Totalt Kr 0,-

Lian's - Focus interiør - COOP - Kontordesign - Nye Troms

18:51 - 15.04 WWW.MEGALINK.NO




